
Č. stanoviště Označení stanoviště Soutěžní vína

Náš Vlašák 2021

Naše Bílé 2021

To První 2021

Veltlínské zelené 2021, kabinet

Cuvée 2020, kabinet

Sauvignon 2021, pozdní sběr

Müller Thurgau 2021, pozdní sběr

Chardonnay 2021, výběr z hroznů

Tramín červený 2020, výběr z hroznů

Hibernal 2021, pozdní sběr

Pálava 2021, výběr z hroznů

Sauvignon 2021, pozdní sběr

Zweigeltrebe 2019, pozdní sběr

Dornfelder 2019, pozdní sběr

CUVÉE Neronet+Cabernet 2020, moravské zemské víno

Ryzlink vlašský 2021, pozdní sběr

Pinot Gris 2021, pozdní sběr

Veltlínské zelené 2021, moravské zemské víno

Kerner 2021, výběr z hroznů

Hibernal 2021, výběr z hroznů

Chardonnay 2021, výběr z hroznů

Tramín 2019, moravské zemské víno

Ryzlink vlašský 2019, pozdní sběr

Sylvánské zelené 2021, pozdní sběr

7.

8.

Správné odpovědi tipovací soutěže "Vinařská stezka 2022"

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vinařství Přátelé Pavlova 

Vinařství Topolanský

Vinařství Garčic

Vinařství Ilias

Vinařství Šilinek

Vinařství Slaměnka 

Vinařství Paulus

Vinařství Šilinek


